

## Evidenční list změny stavby

|                       |                                                    |                                        |              |
|-----------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|
| Název a číslo stavby: | <b>Opravy místních komunikací v Kraslicích II.</b> | číslo objektu/<br>číslo změny objektu: | číslo změny: |
| Název objektu:        |                                                    |                                        | <b>1</b>     |

|                                   |       |                |
|-----------------------------------|-------|----------------|
| Obsah:                            | číslo | příjemce       |
| Krycí list:                       | paré  |                |
| Záznam o změně - počet stran A4   | 1     | Dodavatel      |
| Grafické přílohy - počet stran A4 | 2     | Projektant     |
| Další přílohy - počet stran A4    | 3     | Stavební dozor |

Iniciátor změny: Investor

Přehled změn:

| číslo změny vč. Textu  | úspory         | vícepráce     | Celkem změna  |
|------------------------|----------------|---------------|---------------|
| ZM 1 - Palackého       | -90 165,50 Kč  | 407 241,00 Kč | 317 075,50 Kč |
| ZM 2 - Sněžná          | -219 497,20 Kč | 135 246,00 Kč | -84 251,20 Kč |
| ZM 3 - Polní           | -29 878,00 Kč  | 67 170,00 Kč  | 37 292,00 Kč  |
| ZM 4 - Přilehlá        | -19 716,50 Kč  | 520 279,20 Kč | 500 562,70 Kč |
| ZM 5 - Tisová          | -92 391,60 Kč  | 550 200,00 Kč | 457 808,40 Kč |
| ZM 6 - Zelená Hora     | -105 423,40 Kč | 482 808,00 Kč | 377 384,60 Kč |
| ZM 7 - Zelená Hora II  | -51 217,40 Kč  | 134 490,00 Kč | 83 272,60 Kč  |
| ZM 8 - Horní předměstí | -326 710,80 Kč | 237 400,00 Kč | -89 310,80 Kč |
| ZM 9                   | 0,00 Kč        | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |
| ZM 10                  | 0,00 Kč        | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |
| ZM 11                  | 0,00 Kč        | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |
| ZM 12                  | 0,00 Kč        | 0,00 Kč       | 0,00 Kč       |

Přílohy:

Příloha č. 1 - Popis změn

Příloha č. 2 - Rozpočet změny Palackého

Příloha č. 3 - Rozpočet změny Sněžná

Příloha č. 4 - Rozpočet změny Polní

Příloha č. 5 - Rozpočet změny Přilehlá

Příloha č. 6 - Rozpočet změny Tisová

Příloha č. 7 - Rozpočet změny Zelená Hora

Příloha č. 8 - Rozpočet změny Zelená Hora II

Příloha č. 9 - Rozpočet změny Horní předměstí

Přílohy č.10 - 18 geodetická měření

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

| Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy) | Cena stavby dle předchozí změny | Cena navrhované změny | Nová cena stavby celkem | Celková změna +/- % |
|----------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>3 965 241,00</b>                          | <b>3 965 241,00</b>             | <b>1 599 833,80</b>   | <b>5 565 074,80</b>     | <b>28,75%</b>       |

|            |                     |                                                                                    |       |        |
|------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| Zhotovitel | Václav Chmelíř      | Digitálně podepsal<br>Václav Chmelíř<br>Datum: 2025.09.25<br>09:25:39 +02'00'      | datum | podpis |
| TDI stavby |                     |                                                                                    | datum | podpis |
| Objednatel | Ing. Jiřina Junková | Digitálně podepsal Ing.<br>Jiřina Junková<br>Datum: 2025.09.25<br>11:42:44 +02'00' | datum | podpis |



### Podrobný popis jednotlivých změn

|                                       |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Změnový list č. 1 - Palackého ulice   |         | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 2 - Sněžná ulice      |         | - Změnový list, řeší ponížení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 3 - Polní ulice       |         | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 4 - Přilehlá ulice    |         | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 5 - Tisová ulice      |         | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 6 - Zelená Hora       | I.část  | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 7 - Zelená Hora       | II.část | - Změnový list, řeší navýšení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce. |
| Změnový list č. 8 - Horní předměstí - |         | Změnový list, řeší ponížení množství opravovaných ploch. Dále řeší, způsob technologie opravy komunikace. Vzhledem k velkým nerovnostem i po provedeném frézování bylo nutné provést vyrovnávky před pokládkou finální vrstvy. Vzhledem k technologii oprav, jsou nerealizované stavební práce odečteny, a změnový list řeší narovnání rozpočtu na skutečně provedené stavební práce.   |

Navýšení celkového rozpočtu je zejména z důvodu zvětšení ploch oprav jednotlivých komunikací. Součástí změnového listu jsou geodetická zaměření jednotlivých komunikací.

## Opravy místních komunikací v Kraslicích II.

Objekt:

ZM 1 - Palackého

Datum:

**Za zhotovitele:**  
SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o.

Rozpočet změny  
Opravy místních komunikací v Kraslicích II.

Stavba:  
Objekt:

ZM 2 - Sněžná

| Objekt:           |           |               |                                                                                    | Rozpočet                                   |         | Změna č.2 vícepráce |           | Změna č.2 úspory |    | Celkem změna č.2 |                |    |            |               |
|-------------------|-----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------|---------------------|-----------|------------------|----|------------------|----------------|----|------------|---------------|
|                   |           |               |                                                                                    |                                            |         | 135 246,00 Kč       |           | -219 497,20 Kč   |    | -84 251,20 Kč    |                |    |            |               |
| Objekt2           | poř.číslo | číslo položky | Název položky                                                                      | jed.                                       | Kč/jed. | SI                  | množství4 | celkem5          | SI | množství42       | celkem53       | SI | množství43 | celkem54      |
| P062024u - Sněžná | 1         | 113154541     | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2       | m2                                         | 34,00   |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -299,00        |    | -299,00    | -10166,00     |
| P062024u - Sněžná | 2         | 181351003     | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2                                         | 28,00   |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -60,00         |    | -60,00     | -1680,00      |
| P062024u - Sněžná | 3         | 10364100      | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                | t                                          | 90,00   |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -12,00         |    | -12,00     | -1080,00      |
| P062024u - Sněžná | 0         | 0             | 6*2 'Přepočtené koeficientem množství                                              | 0                                          | 0,00    |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -12,00         |    | -12,00     | 0,00          |
| P062024u - Sněžná | 4         | 564861011     | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                | m2                                         | 100,00  |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | -9200,00      |
| P062024u - Sněžná | 0         | 0             | 920*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                          | 0                                          | 0,00    |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | 0,00          |
| P062024u - Sněžná | 5         | 564952111     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                             | m2                                         | 109,00  |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | -10028,00     |
| P062024u - Sněžná | 0         | 0             | 920*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                          | 0                                          | 0,00    |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | 0,00          |
| P062024u - Sněžná | 6         | 565155111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3   | m2                                         | 630,00  |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | -57960,00     |
| P062024u - Sněžná | 0         | 0             | 920*0,1 'Přepočtené koeficientem množství                                          | 0                                          | 0,00    |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -92,00         |    | -92,00     | 0,00          |
| P062024u - Sněžná | 7         | 573211107     | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg /m2                         | m2                                         | 16,00   |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -299,00        |    | -299,00    | -4784,00      |
| P062024u - Sněžná | 8         | 577134221     | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO II (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z           | m2                                         | 370,00  |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -299,00        |    | -299,00    | -110630,00    |
| P062024u - Sněžná | 9         | 899132212     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného           | kus                                        | 1730,00 |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -3,00          |    | -3,00      | -5190,00      |
| P062024u - Sněžná | 10        | 899133211     | Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpustí s použitím betonových          | kus                                        | 2490,00 |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -2,00          |    | -2,00      | -4980,00      |
| P062024u - Sněžná | 11        | 919735111     | Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                     | m                                          | 100,00  |                     | 16        | 1 600,00 Kč      |    |                  | 0,00 Kč        |    | 16,00      | 1600,00       |
| P062024u - Sněžná | 12        | 919732211     | Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 | m                                          | 156,00  |                     | 16        | 2 496,00 Kč      |    |                  | 0,00 Kč        |    | 16,00      | 2496,00       |
| P062024u - Sněžná | 13        | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým       | t                                          | 200,00  |                     |           | 0,00 Kč          |    |                  | -18,996        |    | -19,00     | -3799,20      |
| NP Sněžná         | 0         | 0             | Výrovnávky ACO11                                                                   | t                                          | 3050,00 |                     | 43,00     | 131 150,00 Kč    |    |                  | 0,00 Kč        |    | 43,00      | 131150,00     |
|                   |           | CELKEM        | bez DPH                                                                            |                                            |         |                     |           | 135 246,00 Kč    |    |                  | -219 497,20 Kč |    |            | -84 251,20 Kč |
|                   |           |               |                                                                                    |                                            |         |                     |           |                  |    |                  |                |    |            |               |
|                   |           |               |                                                                                    |                                            |         |                     |           |                  |    |                  |                |    |            |               |
| Datum:            |           |               |                                                                                    | Za zhotovitele:<br>SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o. |         |                     |           |                  |    |                  |                |    |            |               |

| ZM 3 - Polní |    |                     |              |    |            |                  |    |            |           |                  |  |  |  |
|--------------|----|---------------------|--------------|----|------------|------------------|----|------------|-----------|------------------|--|--|--|
| Rozpočet     |    | Změna č.3 vícepráce |              |    |            | Změna č.3 úspory |    |            |           | Celkem změna č.3 |  |  |  |
|              |    | 67 170,00 Kč        |              |    |            | -29 878,00 Kč    |    |            |           | 37 292,00 Kč     |  |  |  |
| Kč/jed.      | SI | množství4           | celkem5      | SI | množství42 | celkem53         | SI | množství43 | celkem54  |                  |  |  |  |
| 34           |    | 51,000              | 1 734,00 Kč  |    |            | 0,00 Kč          |    | 51,00      | 1734,00   |                  |  |  |  |
| 28           |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | -840,00 Kč       |    | -30,00     | -840,00   |                  |  |  |  |
| 90           |    |                     | 0,00 Kč      |    | -6,000     | -540,00 Kč       |    | -6,00      | -540,00   |                  |  |  |  |
| 0            |    |                     | 0,00 Kč      |    | -6,000     | 0,00 Kč          |    | -6,00      | 0,00      |                  |  |  |  |
| 100          |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | -3 000,00 Kč     |    | -30,00     | -3000,00  |                  |  |  |  |
| 0            |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | 0,00 Kč          |    | -30,00     | 0,00      |                  |  |  |  |
| 109          |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | -3 270,00 Kč     |    | -30,00     | -3270,00  |                  |  |  |  |
| 0            |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | 0,00 Kč          |    | -30,00     | 0,00      |                  |  |  |  |
| 630          |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | -18 900,00 Kč    |    | -30,00     | -18900,00 |                  |  |  |  |
| 0            |    |                     | 0,00 Kč      |    | -30,000    | 0,00 Kč          |    | -30,00     | 0,00      |                  |  |  |  |
| 16           |    | 51,000              | 816,00 Kč    |    |            | 0,00 Kč          |    | 51,00      | 816,00    |                  |  |  |  |
| 370          |    | 51,000              | 18 870,00 Kč |    |            | 0,00 Kč          |    | 51,00      | 18870,00  |                  |  |  |  |
| 100          |    |                     | 0,00 Kč      |    | -13,000    | -1 300,00 Kč     |    | -13,00     | -1300,00  |                  |  |  |  |
| 156          |    |                     | 0,00 Kč      |    | -13,000    | -2 028,00 Kč     |    | -13,00     | -2028,00  |                  |  |  |  |
| 3050         |    | 15,000              | 45 750,00 Kč |    |            | 0,00 Kč          |    | 15,00      | 45750,00  |                  |  |  |  |
|              |    | 67 170,00 Kč        |              |    |            | -29 878,00 Kč    |    |            |           | 37 292,00 Kč     |  |  |  |
|              |    |                     |              |    |            |                  |    |            |           |                  |  |  |  |
|              |    |                     |              |    |            |                  |    |            |           |                  |  |  |  |

Datum:

Za zhotovitele:  
SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o.

Rozpočet změny  
Opravy místních komunikací v Kraslicích II.

Stavba:  
Objekt:

Rozpočet změny

Stavba:

Objekt:

opravy místních komunikací v Kraslicích II.

| ZM 4 - Přílehlá     |           |                     |                                                                                     |                  |                                           |                  |               |            |               |            |               |
|---------------------|-----------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------------------------|------------------|---------------|------------|---------------|------------|---------------|
| Rozpočet            |           | Změna č.4 vícepráce |                                                                                     | Změna č.4 úspory |                                           | Celkem změna č.4 |               |            |               |            |               |
| Objekt2             | poř.číslo | číslo položky       | Název položky                                                                       | jed.             | Kč/jed.                                   | množství4        | celkem5       | množství42 | celkem53      | množství43 | celkem54      |
| P062024k - Přílehlá | 1         | 113154521           | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                | m2               | 34                                        | 689,000          | 23 426,00 Kč  |            | 0,00 Kč       | 689,00     | 23426,00      |
| P062024k - Přílehlá | 2         | 564861011           | Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                 | m2               | 100                                       |                  | 0,00 Kč       | -23,500    | -2 350,00 Kč  | -23,50     | -2350,00      |
| P062024k - Přílehlá | 3         | 564952111           | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                              | m2               | 109                                       |                  | 0,00 Kč       | -23,500    | -2 561,50 Kč  | -23,50     | -2561,50      |
| P062024k - Přílehlá | 0         | 0                   | 470*0,05 'Přepočtené koeficientem množství                                          | 0                | 0                                         |                  | 0,00 Kč       | -23,500    | 0,00 Kč       | -23,50     | 0,00          |
| P062024k - Přílehlá | 4         | 565155111           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3    | m2               | 630                                       |                  | 0,00 Kč       | -23,500    | -14 805,00 Kč | -23,50     | -14805,00     |
| P062024k - Přílehlá | 0         | 0                   | 470*0,05 'Přepočtené koeficientem množství                                          | 0                | 0                                         |                  | 0,00 Kč       | -23,500    | 0,00 Kč       | -23,50     | 0,00          |
| P062024k - Přílehlá | 5         | 573211107           | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                           | m2               | 16                                        | 689,000          | 11 024,00 Kč  |            | 0,00 Kč       | 689,00     | 11024,00      |
| P062024k - Přílehlá | 6         | 577134211           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z              | m2               | 370                                       | 689,000          | 254 930,00 Kč |            | 0,00 Kč       | 689,00     | 254930,00     |
| P062024k - Přílehlá | 8         | 899132212           | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného            | kus              | 1730                                      | 1,000            | 1 730,00 Kč   |            | 0,00 Kč       | 1,00       | 1730,00       |
| P062024k - Přílehlá | 10        | 919735111           | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                      | m                | 100                                       | 116,000          | 11 600,00 Kč  |            | 0,00 Kč       | 116,00     | 11600,00      |
| P062024k - Přílehlá | 11        | 919732211           | Střevná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 | m                | 156                                       | 116,000          | 18 096,00 Kč  |            | 0,00 Kč       | 116,00     | 18096,00      |
| P062024k - Přílehlá | 12        | 998225111           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým        | t                | 200                                       | 6,116            | 1 223,20 Kč   |            | 0,00 Kč       | 6,12       | 1223,20       |
| NP - Přílehlá       | 0         | 0                   | Výrovnávky ACO11                                                                    | t                | 3050                                      | 65,000           | 198 250,00 Kč |            | 0,00 Kč       | 65,00      | 198250,00     |
|                     |           | CELKEM              | bez DPH                                                                             |                  |                                           |                  | 520 279,20 Kč |            | -19 716,50 Kč |            | 500 562,70 Kč |
|                     |           |                     |                                                                                     |                  |                                           |                  |               |            |               |            |               |
| Datum:              |           |                     |                                                                                     |                  | Za zhotovitele:<br>SHNICE CHMELÍŘ, s.r.o. |                  |               |            |               |            |               |

## Opravy místních komunikací v Kraslicích II.

Objekt:

| Rozpočet změny                                      |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    | ZM 5 - Tisová                              |               |                     |            |                  |  |                  |  |
|-----------------------------------------------------|-----------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----|-----------|---------------|----|--------------------------------------------|---------------|---------------------|------------|------------------|--|------------------|--|
| Stavba: Opravy místních komunikací v Kraslicích II. |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    |                                            |               |                     |            |                  |  |                  |  |
| Objekt:                                             |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    |                                            |               |                     |            |                  |  |                  |  |
|                                                     |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    | Rozpočet                                   |               | Změna č.5 vícepráce |            | Změna č.5 úspory |  | Celkem změna č.5 |  |
| Objekt2                                             | poř.číslo | číslo položky | Název položky                                                                        | jed. | Kč /jed. | Sl | množství4 | celkem5       | Sl | množství42                                 | celkem53      | Sl                  | množství43 | celkem54         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 1         | 113154541     | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2         | m2   | 34       |    | 445,000   | 15 130,00 Kč  |    |                                            | 0,00 Kč       |                     | 445,00     | 15130,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 2         | 181351103     | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu | m2   | 28       |    |           | 0,00 Kč       |    | -200,000                                   | -5 600,00 Kč  |                     | -200,00    | -5600,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 3         | 10364100      | zemina pro terénní úprav - tříděná                                                   | t    | 90       |    |           | 0,00 Kč       |    | -80,000                                    | -7 200,00 Kč  |                     | -80,00     | -7200,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 4         | 564861011     | Podklad ze šterčodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                  | m2   | 100      |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,000                                    | -6 700,00 Kč  |                     | -67,00     | -6700,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 5         | 564952111     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                               | m2   | 109      |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,000                                    | -7 303,00 Kč  |                     | -67,00     | -7303,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 6         | 565155111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3     | m2   | 630      |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,000                                    | -42 210,00 Kč |                     | -67,00     | -42210,00        |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 7         | 573211107     | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                            | m2   | 16       |    | 445,000   | 7 120,00 Kč   |    |                                            | 0,00 Kč       |                     | 445,00     | 7120,00          |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 8         | 577134221     | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO II (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z             | m2   | 370      |    | 445,000   | 164 650,00 Kč |    |                                            | 0,00 Kč       |                     | 445,00     | 164650,00        |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 10        | 899132212     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného             | kus  | 2500     |    | 16,000    | 40 000,00 Kč  |    |                                            | 0,00 Kč       |                     | 16,00      | 40000,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 11        | 899132213     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného             | kus  | 2300     |    |           | 0,00 Kč       |    | -1,000                                     | -2 300,00 Kč  |                     | -1,00      | -2300,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 12        | 919735111     | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                       | m    | 100      |    |           | 0,00 Kč       |    | -8,000                                     | -800,00 Kč    |                     | -8,00      | -800,00          |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 13        | 919732211     | Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25   | m    | 156      |    |           | 0,00 Kč       |    | -8,000                                     | -1 248,00 Kč  |                     | -8,00      | -1248,00         |  |                  |  |
| P062024c - Tisová                                   | 14        | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s křtem z kamene, monolitickým betonovým          | t    | 200      |    |           | 0,00 Kč       |    | -95,153                                    | -19 030,60 Kč |                     | -95,15     | -19030,60        |  |                  |  |
| NP - Tisová                                         | 0         | 0             | Výrovnávky ACO11                                                                     | t    | 3050     |    | 106,000   | 323 300,00 Kč |    |                                            | 0,00 Kč       |                     | 106,00     | 323300,00        |  |                  |  |
|                                                     |           | CELKEM        | bez DPH                                                                              |      |          |    |           | 550 200,00 Kč |    |                                            | -92 391,60 Kč |                     |            | 457 808,40 Kč    |  |                  |  |
|                                                     |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    |                                            |               |                     |            |                  |  |                  |  |
|                                                     |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    |                                            |               |                     |            |                  |  |                  |  |
| Datum:                                              |           |               |                                                                                      |      |          |    |           |               |    | Za zhotovitele:<br>SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o. |               |                     |            |                  |  |                  |  |



## ZM 6 - Zelená Hora

| Objekt:                |           |               | Rozpočet                                                                           | Změna č.6 vícepráce | Změna č.6 úspory | Celkem změna č.6 |               |            |                |            |               |
|------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|------------------|---------------|------------|----------------|------------|---------------|
|                        |           |               | 482 808,00 Kč                                                                      | -105 423,40 Kč      | 377 384,60 Kč    |                  |               |            |                |            |               |
| Objekt2                | poř.číslo | číslo položky | Název položky                                                                      | jed.                | Kč/jed.          | množství4        | celkem5       | množství42 | celkem53       | množství43 | celkem54      |
| P062024a - Zelená Hora | 1         | 113154541     | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2       | m2                  | 34               | 340,000          | 11 560,00 Kč  |            | 0,00 Kč        | 340,00     | 11560,00      |
| P062024a - Zelená Hora | 2         | 181351103     | do 1:5 strojně                                                                     | m2                  | 28               |                  | 0,00 Kč       | -120,000   | -3 360,00 Kč   | -120,00    | -3360,00      |
| P062024a - Zelená Hora | 3         | 10364100      | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                | t                   | 90               |                  | 0,00 Kč       | -24,000    | -2 160,00 Kč   | -24,00     | -2160,00      |
| P062024a - Zelená Hora | 4         | 564861111     | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm                              | m2                  | 100              |                  | 0,00 Kč       | -112,000   | -11 200,00 Kč  | -112,00    | -11200,00     |
| P062024a - Zelená Hora | 5         | 564952111     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                             | m2                  | 109              |                  | 0,00 Kč       | -112,000   | -12 208,00 Kč  | -112,00    | -12208,00     |
| P062024a - Zelená Hora | 6         | 565155111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3   | m2                  | 630              |                  | 0,00 Kč       | -112,000   | -70 560,00 Kč  | -112,00    | -70560,00     |
| P062024a - Zelená Hora | 7         | 573211107     | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg /m2                         | m2                  | 16               | 340,000          | 5 440,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 340,00     | 5440,00       |
| P062024a - Zelená Hora | 8         | 577134211     | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO II (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z             | m2                  | 370              | 340,000          | 125 800,00 Kč |            | 0,00 Kč        | 340,00     | 125800,00     |
| P062024a - Zelená Hora | 9         | 899132111     | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením          | kus                 | 2850             | 2,000            | 5 700,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 2,00       | 5700,00       |
| P062024a - Zelená Hora | 10        | 899132212     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného           | kus                 | 1730             | 3,000            | 5 190,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 3,00       | 5190,00       |
| P062024a - Zelená Hora | 11        | 919735111     | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                     | m                   | 100              | 13,000           | 1 300,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 13,00      | 1300,00       |
| P062024a - Zelená Hora | 12        | 919732211     | Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 | m                   | 156              | 13,000           | 2 028,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 13,00      | 2028,00       |
| P062024a - Zelená Hora | 13        | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým       | t                   | 200              |                  | 0,00 Kč       | -29,677    | -5 935,40 Kč   | -29,68     | -5935,40      |
| NP Zelená Hora         | 0         | 0             | Výrovnávky ACO11                                                                   | t                   | 3050             | 106,000          | 323 300,00 Kč |            | 0,00 Kč        | 106,00     | 323300,00     |
| NP Zelená Hora         | 0         | 899133211     | Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových          | kus                 | 2490             | 1,000            | 2 490,00 Kč   |            | 0,00 Kč        | 1,00       | 2490,00       |
|                        |           | CELKEM        | bez DPH                                                                            |                     |                  |                  | 482 808,00 Kč |            | -105 423,40 Kč |            | 377 384,60 Kč |
|                        |           |               |                                                                                    |                     |                  |                  |               |            |                |            |               |
|                        |           |               |                                                                                    |                     |                  |                  |               |            |                |            |               |
| Datum:                 |           |               | Za zhotovitele:<br>SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o.                                         |                     |                  |                  |               |            |                |            |               |



## ZM 7 - Zelená Hora II

## Rozpočet změny

Opravy místních komunikací v Kraslicích II.

Stavba:

Objekt:

| Objekt:                   |           |               | Rozpočet                                                                           |      | Změna č.7 vícepráce |           | Změna č.7 úspory |            | Celkem změna č.7 |            |              |
|---------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|-----------|------------------|------------|------------------|------------|--------------|
|                           |           |               |                                                                                    |      | 134 490,00 Kč       |           | -51 217,40 Kč    |            | 83 272,60 Kč     |            |              |
| Objekt2                   | poř.číslo | číslo položky | Název položky                                                                      | jed. | Kč/jed.             | množství4 | celkem5          | množství42 | celkem53         | množství43 | celkem54     |
| P062024b - Zelená Hora II | 1         | 113154521     | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2               | m2   | 34                  |           | 0,00 Kč          | -410,000   | -13 940,00 Kč    | -410,00    | -13 940,00   |
| P062024b - Zelená Hora II | 2         | 564861011     | Podklad ze šterčodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm                                | m2   | 100                 |           | 0,00 Kč          | -41,000    | -4 100,00 Kč     | -41,00     | -4 100,00    |
| P062024b - Zelená Hora II | 3         | 564952111     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                             | m2   | 109                 |           | 0,00 Kč          | -41,000    | -4 469,00 Kč     | -41,00     | -4 469,00    |
| P062024b - Zelená Hora II | 4         | 565155111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3   | m2   | 630                 |           | 0,00 Kč          | -41,000    | -25 830,00 Kč    | -41,00     | -25 830,00   |
| P062024b - Zelená Hora II | 5         | 573211107     | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                          | m2   | 16                  | 55,000    | 880,00 Kč        |            | 0,00 Kč          | 55,00      | 880,00       |
| P062024b - Zelená Hora II | 6         | 577134211     | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z             | m2   | 370                 | 55,000    | 20 350,00 Kč     |            | 0,00 Kč          | 55,00      | 20 350,00    |
| P062024b - Zelená Hora II | 7         | 899132212     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného           | kus  | 1730                | 2,000     | 3 460,00 Kč      |            | 0,00 Kč          | 2,00       | 3 460,00     |
| P062024b - Zelená Hora II | 8         | 919735111     | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                     | m    | 100                 |           | 0,00 Kč          | -11,000    | -1 100,00 Kč     | -11,00     | -1 100,00    |
| P062024b - Zelená Hora II | 9         | 919732211     | Štyčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 | m    | 156                 |           | 0,00 Kč          | -11,000    | -1 716,00 Kč     | -11,00     | -1 716,00    |
| P062024b - Zelená Hora II | 10        | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým       | t    | 200                 |           | 0,00 Kč          | -0,312     | -62,40 Kč        | -0,31      | -62,40       |
| NP Zelená Hora II         | 0         | 0             | Výrovnávky ACO11                                                                   | t    | 3050                | 36,000    | 109 800,00 Kč    |            | 0,00 Kč          | 36,00      | 109 800,00   |
|                           |           | CELKEM        | bez DPH                                                                            |      |                     |           | 134 490,00 Kč    |            | -51 217,40 Kč    |            | 83 272,60 Kč |
|                           |           |               |                                                                                    |      |                     |           |                  |            |                  |            |              |
|                           |           |               |                                                                                    |      |                     |           |                  |            |                  |            |              |

Datum:

Za zhotovitele:

SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o.

**Rozpočet změny**  
Opravy místních komunikací v Kraslicích II.  
Stavba:  
Objekt:

| Objekt2                    | poř.číslo | číslo položky | Název položky                                                                        | jed. | Kč/jed. | Sl | množství4 | celkem5       | Sl | množství42 | celkem53       | Sl | množství43 | celkem54      |
|----------------------------|-----------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----|-----------|---------------|----|------------|----------------|----|------------|---------------|
| P062024t - Horní Předměstí | 1         | 113154541     | Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2         | m2   | 34      |    |           | 0,00 Kč       |    | -946,00    | -32 164,00 Kč  |    | -946,00    | -32164,00     |
| P062024t - Horní Předměstí | 2         | 181351103     | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svalu | m2   | 28      |    |           | 0,00 Kč       |    | -200,00    | -5 600,00 Kč   |    | -200,00    | -5600,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 3         | 10364100      | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                  | t    | 90      |    |           | 0,00 Kč       |    | -40,00     | -3 600,00 Kč   |    | -40,00     | -3600,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 4         | 564861111     | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                | m2   | 100     |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,20     | -6 720,00 Kč   |    | -67,20     | -6720,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 5         | 564952111     | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm                               | m2   | 109     |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,20     | -7 324,80 Kč   |    | -67,20     | -7324,80      |
| P062024t - Horní Předměstí | 6         | 565155111     | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3     | m2   | 630     |    |           | 0,00 Kč       |    | -67,20     | -42 336,00 Kč  |    | -67,20     | -42336,00     |
| P062024t - Horní Předměstí | 7         | 573211107     | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2                            | m2   | 16      |    |           | 0,00 Kč       |    | -559,00    | -8 944,00 Kč   |    | -559,00    | -8944,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 8         | 577134221     | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO II (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z             | m2   | 370     |    |           | 0,00 Kč       |    | -559,00    | -206 830,00 Kč |    | -559,00    | -206830,00    |
| P062024t - Horní Předměstí | 9         | 899132111     | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením            | kus  | 2850    |    |           | 0,00 Kč       |    | -1,00      | -2 850,00 Kč   |    | -1,00      | -2850,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 10        | 899132212     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného             | kus  | 1730    |    | 5,00      | 8 650,00 Kč   |    |            | 0,00 Kč        |    | 5,00       | 8650,00       |
| P062024t - Horní Předměstí | 11        | 899132213     | Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného             | kus  | 1900    |    |           | 0,00 Kč       |    | -1,00      | -1 900,00 Kč   |    | -1,00      | -1900,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 12        | 899133211     | Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpustí s použitím betonových            | kus  | 2490    |    |           | 0,00 Kč       |    | -1,00      | -2 490,00 Kč   |    | -1,00      | -2490,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 13        | 919735111     | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                       | m    | 100     |    |           | 0,00 Kč       |    | -33,00     | -3 300,00 Kč   |    | -33,00     | -3300,00      |
| P062024t - Horní Předměstí | 14        | 919732211     | Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25   | m    | 156     |    |           | 0,00 Kč       |    | -17,00     | -2 652,00 Kč   |    | -17,00     | -2652,00      |
| NP - Horní předměstí       | 0         | 0             | Výrovnávky ACO11                                                                     | t    | 3050    |    | 75,00     | 228 750,00 Kč |    |            | 0,00 Kč        |    | 75,00      | 228750,00     |
|                            |           | CELKEM        | bez DPH                                                                              |      |         |    |           | 237 400,00 Kč |    |            | -326 710,80 Kč |    |            | -89 310,80 Kč |
|                            |           |               |                                                                                      |      |         |    |           |               |    |            |                |    |            |               |
|                            |           |               |                                                                                      |      |         |    |           |               |    |            |                |    |            |               |

Datum:

Za zhotovitele:  
SILNICE CHMELÍŘ, s.r.o.



**Jiří Pánek, s.r.o.**  
**geodézie**

Sokolov, Švabinského 1725, tel. [REDACTED]

## GEODETICKÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název akce: **Kraslice, zaměření asfaltových ploch**

Zaměření skutečného provedení stavby

Č. zak.: 3431/2025

Zhotovitel: **Jiří Pánek, s. r. o., Švabinského 1725, 356 05 Sokolov**

### 1) Předmět zakázky

Zaměření skutečného provedení stavby pokládky asfaltů z důvodu zjištění výměr.

### 2) Popis lokality a časové období prací

Lokalita: k.ú.Kraslice, k.ú.Zelená Hora u Kraslic, k.ú.Tisová u Kraslic

Datum měření: 13.8.2025 a 12.9.2025

### 3) Bodové pole: GPS

### 4) Zpracování:

- a) polohopis a výškopis situace: Byly zaměřeny nově vyasfaltované plochy a objekty se stavbou související. Důvodem zaměření je zjištění výměr daných ploch.

#### VÝMĚRY:

ul. Palackého - 1489m<sup>2</sup>

ul. Sněžná cesta - 621m<sup>2</sup>

ul. Polní - 286m<sup>2</sup>

ul. Přilehlá - 1159m<sup>2</sup>

ul. v části obce Tisová - 1785m<sup>2</sup>

ul. v části obce Zelená Hora 1) - 1460m<sup>2</sup>

2) - 465m<sup>2</sup>

ul. Horní předměstí - 1121m<sup>2</sup>

- b) zpracování bylo provedeno v MicroStationu W95.

### 5) Zpracovatelé jednotlivých částí

měření polohopisu: Ing. Jiří Pánek

zpracování: Ing. Jiří Pánek

### 6) Ostatní

Souřadnicový systém: **S - JTSK**

Výškový systém: **Bpv**

Přesnost: **3. třída přesnosti**

Měřítko výkresové části: -

Použité přístroje a pomůcky: **GPS ap. Carlson BRx7**

Použitý software a hardware: **MicroStation W95, GROMA8**

Přílohy: seznam souřadnic, výkres ve formátu DWG, DXF, DGN

Datum vyhotovení : 17.9.2025

Ověřil:

Ing. Jiří Pánek

c7717/2025















